



# MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 51746/2021

Datum objednání: 08.11.2021

dodavatel: PLOTY – SKOČÍK s.r.o.  
adresa: Nábřeží 116  
471 23 Zákupy

odběratel: Město Nový Bor  
adresa: nám. Míru 1  
473 01 Nový Bor  
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771

IČ / DIČ: 28745531

tel:

e-mail:

číslo účtu:

vyřizuje:

tel:

e-mail:

číslo účtu:

termín a místo dodání: 10.12.2021, Nový Bor

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednááme dodání a montáž brány k oplocenému pozemku v Nádražní ulici.

Celkem bez DPH	79.720,00 Kč
DPH 21%	16.741,20 Kč
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>96.461,20 Kč</b>

Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací dokladovaných v příloze faktury.

## Ustanovení o záruce:

*Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění.*

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
08.11.2021		

*„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednááme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“*



# MĚSTO NOVÝ BOR



PLOTY-SKOČÍK s.r.o.

[www.plotyskocik.cz](http://www.plotyskocik.cz)

Zákupy

IČ: 28745531



oplocení MÚ Nový Bor

20.9.2021

č.p.	název materiálu	ks	j. cena	celkem bez DPH
1	pohon pro bránu do 9 m mhouse sada + 2 ovladače	1	23600	23 600 Kč
2	držáky pro pohon Zn na sloupek a křídla brány	1	1500	1 500 Kč
3	montáž pohonu + zapojení ,seřízení	1	5000	5 000 Kč
4	dálkový ovladač	2	620	1 240 Kč
5	PVC přichytka pro uchycení panelu + šroub	40	22	880 Kč
6	sloupek pro bránu jak d-2600/120/120/5 mm Zn	2	3850	7 700 Kč
7	brána š-7000/2030 mm Zn,oko,zástrče	1	19500	19 500 Kč
8	parní s deskou pro bránu Zn	4	350	1 400 Kč
9	panel s vařovaným pro bránu v-2030 mm Zn light	3	1150	3 450 Kč
10	montáž panelu	1	950	950 Kč
18	zemní práce,usazení sloupů pro bránu	1	5000	5 000 Kč
19	montáž křidel brány	1	1500	1 500 Kč
20	vybourání staré brány	1	4000	4 000 Kč
21				0 Kč
22	doprava	1	2500	2 500 Kč
23	použití bouracího kladiva	1	1500	1 500 Kč
24				0 Kč

celkem bez DPH 79 720 Kč

DPH 21% 16 741 Kč

celkem včetně DPH 96 461 Kč